
 

 

1 / 1 

Závazek k součinnosti při realizaci veřejné zakázky  
„Rozšíření Portálu občana“ 

 

 

Společnost Marbes s.r.o. se sídlem Brojova 2113/16, 32600 Plzeň, IČO 29108373 , je na základě 
Objednávky dodávky a instalace zakázky "Portál občana města Lovosice" č. 20200097 (dále jen 
„Objednávka“) výhradním dodavatelem SW řešení portálu občana města Lovosice. 

V rámci plnění veřejné zakázky „Rozšíření Portálu občana“ při realizaci projektu „Přívětivý úřad Lovosice – 
podpora procesního, strategického a komunikačního řízení města“ bude nezbytné provést úpravy a/nebo 
rozšíření Portálu občana města Lovosice tak, aby mohlo dojít k jeho napojení / integraci na dodané řešení 
rozšiřující stávající funkcionality Portálu občana města Lovosice. 

Neautorizovaným zásahem do Portálu občana města Lovosice by došlo k porušení podmínek smluvního 
vztahu mezi městem Lovosice a dodavatelem Marbes s.r.o. Autorizované úpravy Portálu občana města 
Lovosice může provést jen společnost Marbes s.r.o., případně její poddodavatelé. 

Společnost Marbes s.r.o. se tímto zavazuje poskytnout veškerou součinnost nezbytnou k potřebným 
úpravám / rozšíření Portálu občana města Lovosice všem dodavatelům, kteří o ní v rámci jejich zájmu 
o účast ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku „Rozšíření portálu občana“ požádají. Součinnost se 
společnost Marbes s.r.o. zavazuje poskytnout všem dodavatelům za identických v místě a čase obvyklých 
podmínek, zejména cenových, dodacích a záručních. 

 

 

 

 

V Plzni dne 20. 7. 2021 

 

 

…………………………… 

Ing. Miroslav Dvořák, jednatel společnosti 

Marbes s.r.o. 

 


		2021-07-20T19:10:20+0200
	Ing. Miroslav Dvořák




